

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Ağustos 2017 (05.09.2017)

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %0,85 arttı

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2017 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %0,85, bir önceki yılın Aralık ayına göre %9,52, bir önceki yılın aynı ayına göre %16,34 ve on iki aylık ortalamalara göre %12,05 artış gösterdi.

Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Ağustos 2017 [2003=100]

	(%)	
	Ağustos 2017	Ağustos 2016
Bir önceki aya göre değişim oranı	0,85	0,08
Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim	9,52	3,49
Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim	16,34	3,03
On iki aylık ortalamalara göre değişim	12,05	4,51

Yurt içi üretici fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı, Ağustos 2017 [2003=100]

(%)



Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; madencilik ve taşocakçılığı sektöründe %0,89, imalat sanayi sektöründe %0,86, elektrik ve gaz sektöründe %0,77 ve su sektöründe %0,36 artış olarak gerçekleşti.

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Ağustos 2017 [2003=100]

Sektörler	Endeks	Aylık değişim (%)	Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim (%)	Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim (%)	On iki aylık ortalamalara göre değişim (%)
Yurt içi ÜFE	300,18	0,85	9,52	16,34	12,05
Madencilik ve taşocakçılığı	387,66	0,89	7,89	11,35	11,42
İmalat	304,49	0,86	10,15	17,94	13,82
Elektrik, gaz	212,90	0,77	2,09	0,11	-7,30
Su temini	297,65	0,36	9,21	11,26	9,71

Aylık en fazla artış kok ve rafine petrol ürünlerinde gerçekleşti

Bir önceki aya göre en fazla artış; %5,33 ile kok ve rafine petrol ürünleri, %4,03 ile ana metaller, %3,63 ile ham petrol ve doğal gazda gerçekleşti. Buna karşılık tütün ürünleri %1,65, deri ve ilgili ürünler %0,39 ve tekstil ürünleri %0,24 ile bir ay önceye göre endekslerin en fazla düştüğü alt sektörler oldu.

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla artış enerji mallarında gerçekleşti

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2017 yılı Ağustos ayında aylık en fazla artış enerji mallarında ve yıllık en fazla artış ara mallarında gerçekleşti.

Yurt içi üretici fiyat endeksi ana sanayi grupları ve değişim oranları, Ağustos 2017 [2003=100]

Ana sanayi grupları	Endeks	Aylık değişim (%)	Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim (%)	Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim (%)	On iki aylık ortalamalara göre değişim (%)
Yurt içi ÜFE	300,18	0,85	9,52	16,34	12,05
Ara malı	316,12	1,17	11,55	21,61	16,05
Dayanıklı tüketim malı	230,25	1,74	11,95	14,21	12,48
Dayanıksız tüketim malı	269,11	-0,21	7,82	10,55	8,25
Enerji	346,55	1,79	4,19	12,51	7,16
Sermaye malı	259,44	0,84	9,97	15,71	11,49